ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 009 - 30 DE MAIO DE 2025 042

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F35104408D3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 058/2023
CONTRATO N° 108/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO inscrita na CNPJ
sob o nº 06.553.655/0001-73, situada na Rua Salomão Carvalho, 580- Barro Vermelho,
município de São João do Piauí - PI representado neste ato pelo Sr. Leovegildo Modesto
Amorim com CPF: 132.512.364-15.

CONTRATADO: SCLM CONSULTORIA E GESTAO EMPRESARIAL LTDA inscrita
com CNPJ: 13.067.360/0001-52, Situada na Av. Universitária, 750- Bairro de Fatima, CP:
64.049-494, Ed. Diamond Center, Andar 12, Sala 1219, Teresina – Piauí, neste ato representado
pelo seu representante legal, Samuel de Castro Lima Monte, CPF: 846.059.283-91.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CRIAÇÃO, ATIVIDADES DE
DIVULGAÇÃO E SERVIÇOS CORRELACIONADOS.

Vigencia: Por 05(cinco) meses, a contar a partir do dia 01 de junho de 2025.
Dotação orçamentária:
Projeto Atividade: 04. 122.0002.2006; 04.122.0002.2007
Elemento de despesa: 3.3.90.39
Fonte de recurso: 500
São João do Piauí, 30 de maio de 2025.
Ana Marcia Coelho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO